
Text těla emailové zprávy z podání 27446/2021 
 

Od: ██████████████████████████ 
Komu:  podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost o sdělení informace 

 
 

 
 

V Liberci 29. dubna 2021 
 
 

 

Žádost o sdělení informace 
 

S odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, Vás žádám o sdělení informace, kolik bylo v jednotlivých létech od roku 2010 až dosud souzeno 

osob (pro fyzické osoby a pro právnické osoby) dle níže uvedených ustanovení Trestního zákona: 

 

§ 248 odst. 2 alinea 2 Porušení předpisů o pravidlech hospodářské soutěže 

 
§ 256 Zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 

 
§ 257 Pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži 

Děkuji za vyřízení žádosti. 

 

 
████████████████ 

 
Datum narození: ███████████████ 

 
Adresa trvalého bydliště: █████████████████████████████████ 

 
e-mail: ███████████████████████████████ 

mailto:podatelna@ksoud.cbu.justice.cz

